DAN KAWASAN SEKITARNYA DIDALAM DAERAH BARAT DAYA, PULAU PINANG.(FASA 2) 

No Tender/Sebutharga/Undi: JKR.DBD.(S)600-2023/1/78(J/N) 

1. Jawatankuasa Sebutharga JKR Daerah Barat Daya sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringit Malaysia  Seratus Sembilan Puluh Enam Ribu Dua Ratus Tujuh puluh Sahaja  

(  RM 196,270.00)  dan tempoh siap selama 16 Minggu. 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat PEMBEKALAN SM TRADING 

2 Alamat Syarikat 15 SOLOKK KAMPUNG JAWA SATU 

BAYAN BARU  

11900 BAYAN BARU 

PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan 

No Pendaftaran CIDB